
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта 

(ТТЖТ – филиал РГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» августа 2023 г.                                                                                       №520/с  

 
О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации №457 

от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» (с 

изменениями от 22.10.2022 г.) и в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ 

ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО 

РГУПС (протокол № 06 от 21.02.2023 г.), и протокола заседания приёмной 

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №17 от 09 августа 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса 

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с 

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего 

образования следующих абитуриентов: 
 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог (локомотивы) 
 

1.  Артыков Руслан Элисбарович 

2.  Астапенко Антон Андреевич 

3.  Гусейнов Ренат Рафикович 

4.  Дудкин Руслан Константинович 

5.  Зотов Иван Игоревич 

6.  Игошин Даниил Сергеевич 

7.  Игошин Артем Сергеевич 

8.  Калошин Владимир Викторович 

9.  Касьянов Дмитрий Андреевич 

10.  Крикунов Даниил Сергеевич 

11.  Кулешов Данил Николаевич 

12.  Култышев Александр Сергеевич 

13.  Левенец Егор Александрович 



 2 

14.  Лещенко Кирилл Васильевич 

15.  Мельник Дмитрий Евгеньевич 

16.  Мироманов Константин Сергеевич 

17.  Муравьев Илья Артёмович 

18.  Назаренко Роман Александрович 

19.  Омельченко Илья Алексеевич 

20.  Потапов Даниил Денисович 

21.  Птушкин Андрей Викторович 

22.  Рудаков Вадим Сергеевич 

23.  Рябушкин Глеб Дмитриевич 

24.  Сверчков Роман Степанович 

25.  Смеленко Георгий Алексеевич 

26.  Фиценко Владимир Викторович 

27.  Шершнев Алексей Александрович 

28.  Юренко Рустам Андреевич 

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 
 

1.  Анпилова Варвара  Романова 

2.  Глоба Матвей Константинович 

3.  Голованева Светлана Вячеславовна 

4.  Залитайло Надежда Дмитриевна 

5.  Змеева  Елена  Александровна 

6.  Костенко Юлия Андреевна 

7.  Краковский  Андрей  Дмитриевич 

8.  Кудрявцева Анастасия Юрьевна 

9.  Кузнецова Ксения Александровна 

10.  Панчилова София Алексеевна 

11.  Решетников Станислав Николаевич 

12.  Турленко Никита Евгеньевич 

13.  Якущенко Виктор Вячеславович 

 

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по 

отраслям)  
 

1.  Константинович Павел  Владимирович 

2.  Люсый Никита Евгеньевич 

3.  Нестеренко Анатолий Алексеевич 

4.  Нестеренко Иван Алексеевич 

5.  Николенко Егор Сергеевич 

 

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 
 

1.  Дулаев  Илья Витальевич 

2.  Ищенко Владимир Владимирович 

3.  Харенко Иван Витальевич 

4.  Черкендов Владимир Ильич 

 



 3 

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений 
 

1.  Дацунов Михаил Иванович 

2.  Нищета Алексей Андреевич 

 

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного 

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)  
 

1. Черненко Иван Романович 

2. Гузик Сергей Александрович 

 

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 

(на железнодорожном транспорте 
 

1.  Мурин Максим Викторович 

 

 

 

 

Директор 

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин  

____________________________________________________________________ 
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия  
О.В. Сафронова 

2-86-40 доб. 150 


		2023-08-09T16:18:22+0300
	Игорь Дурынин




